
 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 
Iniţiator: primar ALIN NICA  

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 29 din 27 iun 2011 
 

privind aprobarea întabularii a unor terenuri în patrimoniul privat  
al comunei Dudeştii Noi 

 
 

  Ţinând cont de necesităţile de evidenţiere corectă a partimoniului comunei 
Dudeştii Noi, în temeiul prevederilor art. 36 din legea fondului funciar nr. 18/1991 republicată, 
şi conform art. 52 alin 1 din legea 7 / 1996 privin cadastrul şi publicitatea imobiliară, 
republicată. Conform prevedrile bugetului local de la capitolul bugetar 83 10 03 30 şi 20 30 
06 din bugetul local rectificat al comunei Dudeştii Noi. 

Având la bază prevederile art. 36 alin. (2) lit., c), alin. (4) lit. e), şi în temeiul art. 45 
alin.(3) şi art. 121 alin 4 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI  
În conformitate cu art. 115 alin 1 lit. b. din legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, cu 9 voturi pentru din 
totalul de 10 consilieri prezenţi, în şedinţă extraordinară, adoptă prezenta  

 

HOTĂRÂRE 
Art.1.- Se aprobă documentaţia de intabulare a terenurilor, F 847 în suprafaţă de 

6,689 Ha. şi F. 849 în suprafaţă de 3,547Ha. în patrimoniul privat al Comunei Dudeştii Noi. 
Documentaţia desenată este cuprinsă în anexa prezentei.  
Art.2.- Prezenta se comunică: 

a) Instituţiei Prefectului Timiş - Direcţia de Control a legalităţii actelor şi Contencios 
Administrativ; 

b) primarului comunei Dudeştii Noi; 
c) spre afişare avizier ori publicare ziar local; 
d) O.C.P.I. Timiş. 

 
  
 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

   
 …………………………….………………………… 

 
C O N D E E S C U  R O D I C A  

Contrasemnează: 
SECRETARUL COMUNEI  

DUDEŞTII NOI 

   
 …………………………….………………………… 

 
NICOLAE GEHL 

L.S. 


